
CLASSIFICHE 2010  

              
CLASSIFICA FEMMINILE 

                

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Tessera Società 

                

1 9 BELLOTTI VALENTINA 1980 SF CA023748 TO185 A.S.D. RUNNER TEAM 99 SBV 

2 8 ROBERTI MARIA GRAZIA 1966 SF LA000926 RI224 G.S. FORESTALE 

3 5 BIANCHI ILARIA 1985 SF CA043844 BS199 ATLETICA VALLECAMONICA 

4 6 GAGGI ALICE 1987 SF CA046445 SO267 G.S. VALGEROLA 

5 72 RIVA MARIA LUISA 1978 SF   VALETUDO 

6 7 VALGOI ALESSANDRA 1977 SF CA007867 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 

7 76 MARTINUCCI LORENA 1967 MF40   GP VALCHIAVENNA 

8 3 BIANCHI VIVIANA 1987 SF CD000245 CO013 GINNASTICA COMENSE 

9 10 BONACINA CRISTINA 1975 SF CA011304 SO346 G.P. TALAMONA 

10 2 PIANTA LUCIA 1965 MF45 CA154823 SO532 U.S. BORMIESE ATLETICA 

11 4 BOLIS NADIA 1962 MF45 CA015712 CO167 O.S.A. VALMADRERA 

12 80 CERRUTI GLORIA 1960 MF50   ATLETICA TREV  

13 77 ROGANTINI ZITA 1950 MF50   GP VALCHIAVENNA 

14 81 BELOLI CRISTINA 1959 MF50   RECASTELLO RASDICI 

15 75 CANTU' MARGHERITA 1957 MF50   ATL.LEG. AGONISTI MILANO 

  

CLASSIFICA MASCHILE  

                

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Tessera Società 

1 48 DE MATTEIS MARTIN 1986 SM AE016257 CN007 A.S.D. PODISTICA VALLE VARAITA 

2 39 DE MATTEIS BERNARD 1986 SM AE016256 CN007 A.S.D. PODISTICA VALLE VARAITA 

3 12 RUGA FABIO 1981 SM CD000447 BG236 RECASTELLO RADICI GROUP 

4 56 ZANABONI MASSIMILIANO 1972 SM CA046475 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 

5 44 SIMUKEKA JEAN BAPTISTE 1983 SM JF000643 LU103 ORECCHIELLA 

6 37 ANTONIOLI DANIEL 1982 SM YA003277 AO016 C.S. ESERCITO 

7 35 BIWOTT NICODEMUS 1980 SM ND000154 PE032 A.S.D.FARNESE VINI PESCARA 

8 71 PANZERI DAVIDE 1971 MM35   OSA VALMADRERA 

9 45 SILVANI STEFANO 1973 MM35 CA049001 SO346 G.P. TALAMONA 

10 62 PANATTI ERIK 1987 SM CA046498 SO219 GP VALCHIAVENNA 

11 38 MARTOCCHI DARIO 1969 MM40 CA152863 SO027 A.S.D. MERA ATHLETIC CLUB 

12 47 LEONI MARCO 1980 PM CA046692 SO114 G.S.CSI MORBEGNO 

13 53 CASTELNUOVO MARCO 1977 SM CA008675 CO261 A.S.D. FALCHI LECCO 

14 36 VAVASSORI MARCO 1970 MM40 CJ000201 SO219 GP VALCHIAVENNA 



15 54 VOLPI GIANLUCA 1986 SM CA046468 SO267 G.S. VALGEROLA 

16 29 LEVI CARLO 1969 MM40 CA049004 SO219 GP VALCHIAVENNA 

17 59 BARBUSCIO GUIDO 1989 PM SA009687 PE001 A.S.D. ATERNO PESCARA 

18 11 DE MARIA DAVIDE 1981 SM CA019652 CO249 ATL.CENTRO LARIO 

19 50 CURTI LORENZO 1988 PM CA154441 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 

20 73 PANZERI ANDREA 1973 MM35   OSA VALMADRERA 

21 43 RUFFONI AMOS 1976 SM CA004467 SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

22 42 BUZZETTI GIUSEPPE 1971 MM35   SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

23 34 MAZZOLENI GIANCARLO 1969 MM40   TEAM DI LOSA 

24 83 PARAGONI IVANO 1970 MM40   GP SANTI 

25 33 PIOMBARDI MICHELE 1967 MM40 CA046455 SO267 G.S. VALGEROLA 

26 15 ESPOSITO TIZIANO 1971 MM35 CB049665 CO357 ATL. FRI MA.S 

27 70 PANATTI EUGENIO 1958 MM50   GP VALCHIAVENNA 

28 27 GIANOLI LUIGI 1967 MM40 CA044100 SO267 G.S. VALGEROLA 

29 67 ZUGNONI  DIEGO 1963 MM45   SO267 G.S. VALGEROLA 

30 1 TORRI MAURIZIO 1976 SM CA048846 SO346 G.P. TALAMONA 

31 24 MAZZONI AURELIO 1954 MM55 CA002319 SO346 G.P. TALAMONA 

32 19 ROSSI GIOVANNI 1954 MM55 100971434 ATL.LEG. AGONISTI MILANO 

33 49 BRAMBILLA DAVIDE 1983 TM CF025975 MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 

34 46 GUSMEROLI MASSIMO 1969 MM40 CA155349 SO346 G.P. TALAMONA 

35 31 COMPAGNINI  FLAVIO 1950 MM50   SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 

36 82 BERIZZI ROBERTO 1960 MM50   RECASTELLO RASDICI 

37 68 PONTIGGIA GIANBATTISTA 1965 MM45   SO267 G.S. VALGEROLA 

38 69 SHOENHOLZER FABIANO 1973 MM35     

39 55 TARABINI MATTEO 1978 SM CA06779 SO267 G.S. VALGEROLA 

40 65 BONESI FAUSTO 1956 MM50   SANTI NUOVA OLONIO 

41 30 NAVA MASSIMO 1968 MM40 CA049033 SO114 G.S.CSI MORBEGNO 

42 74 SANTINI CARLO 1951 MM55   POLISPORTIVA LIERNA 

43 20 CERRI GIANNI 1959 MM50 CA047045 SO346 G.P. TALAMONA 

44 78 GINI PLACIDO 1960 MM50   GP VALCHIAVENNA 

45 32 LOMBARDINI  FRANCESCO 1962 MM45 CJ000815 SO027 A.S.D. MERA ATHLETIC CLUB 

46 52 RIVA CARLO 1984 SM CD007496 CO013 GINNASTICA COMENSE 

47 23 FUMAGALLI FULVIO 1953 MM55 CA047002 SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

48 66 BONESI MARINO 1962 MM45   SANTI NUOVA OLONIO 

49 26 ABBIATI DAVIDE 1960 MM50 CA040306 CO018 G.S. TOMMI SPORT  

50 21 GUSMEROLI GIORDANO 1959 MM50 CA048695 SO346 G.P. TALAMONA 

51 40 MANGANO VITTORIO 1983 SM CA046902 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 

52 60 PERLINI DAVIDE 1970 MM40 CJ000931 SO346 G.P. TALAMONA 

53 17 CIAPONI COSTANTE 1944 MM65 CA032298 SO346 G.P. TALAMONA 

54 22 MORELLI CLAUDIO 1954 MM55 CA040365 SO533 VETRERIA FANONI 

55 25 DEL GIORGIO DANILO 1964 MM45 CA156169 SO027 A.S.D. MERA ATHLETIC CLUB 

56 18 GREPPI GIULIANO 1955 MM55 CA017334 CO167 O.S.A. VALMADRERA 

57 57 VANINI IVAN 1975 MM35 CJ000851 SO267 G.S. VALGEROLA 

58 51 DI BLASI MANFRED 1969 MM40 CA156031 SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

59 79 COSTANZO GIUSEPPE 1950 MM50   ATLETICA TREV  



60 13 BOSCHI GIUSEPPE 1935 MM75 CD000507 CO034 POLISPORTIVA BELLANO 

                

                

                

                

                

np 14 RAVASIO GIAMPIETRO 1947 MM60 CD000796 CO034 POLISPORTIVA BELLANO 

np 16 CERELLO ANGELO 1934 MM75 CA029168 VA168 AMATORI ATLETICA CASORATE S. 

np 28 ZACCAGNI ANDREA 1966 MM40 CA019065 CO019 POLISPORTIVA PAGNONA 

np 41 CORRADO CLAUDIO 1971 SM BA014375 GE017 CITTA' DI GENOVA 

np 58 ROSINA  MIRKO 1982 SM CA042160 SO346 G.P. TALAMONA 

np 61 PEDEFERRI EUGENIO 1950 MM55   POL. SAN MARCO CANTU' 

  

CLASSIFICA FEMMINILE PER CATEGORIA 

                

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Tessera Società 

                

1 76 MARTINUCCI LORENA 1967 MF40   GP VALCHIAVENNA 

                

                

1 2 PIANTA LUCIA 1965 MF45 CA154823 SO532 U.S. BORMIESE ATLETICA 

2 4 BOLIS NADIA 1962 MF45 CA015712 CO167 O.S.A. VALMADRERA 

3 80 CERRUTI GLORIA 1960 MF50   ATLETICA TREV  

4 77 ROGANTINI ZITA 1950 MF50   GP VALCHIAVENNA 

5 81 BELOLI CRISTINA 1959 MF50   RECASTELLO RASDICI 

6 75 CANTU' MARGHERITA 1957 MF50   ATL.LEG. AGONISTI MILANO 

                

                

1 9 BELLOTTI VALENTINA 1980 SF CA023748 TO185 A.S.D. RUNNER TEAM 99 SBV 

2 8 ROBERTI MARIA GRAZIA 1966 SF LA000926 RI224 G.S. FORESTALE 

3 5 BIANCHI ILARIA 1985 SF CA043844 BS199 ATLETICA VALLECAMONICA 

4 6 GAGGI ALICE 1987 SF CA046445 SO267 G.S. VALGEROLA 

5 72 RIVA MARIA LUISA 1978 SF   VALETUDO 

6 7 VALGOI ALESSANDRA 1977 SF CA007867 SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 

8 3 BIANCHI VIVIANA 1987 SF CD000245 CO013 GINNASTICA COMENSE 

9 10 BONACINA CRISTINA 1975 SF CA011304 SO346 G.P. TALAMONA 

  

CLASSIFICA MASCHILE PER CATEGORIA 

                

Pos Pett Cognome Nome Anno Cat Tessera Società 

1 71 PANZERI DAVIDE 1971 MM35   OSA VALMADRERA 



2 45 SILVANI STEFANO 1973 MM35 CA049001 SO346 G.P. TALAMONA 

3 73 PANZERI ANDREA 1973 MM35   OSA VALMADRERA 

4 42 BUZZETTI GIUSEPPE 1971 MM35   SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

5 15 ESPOSITO TIZIANO 1971 MM35 CB049665 CO357 ATL. FRI MA.S 

6 69 SHOENHOLZER FABIANO 1973 MM35     

7 57 VANINI IVAN 1975 MM35 CJ000851 SO267 G.S. VALGEROLA 

8 38 MARTOCCHI DARIO 1969 MM40 CA152863 SO027 A.S.D. MERA ATHLETIC CLUB 

9 36 VAVASSORI MARCO 1970 MM40 CJ000201 SO219 GP VALCHIAVENNA 

10 29 LEVI CARLO 1969 MM40 CA049004 SO219 GP VALCHIAVENNA 

11 34 MAZZOLENI GIANCARLO 1969 MM40   TEAM DI LOSA 

12 83 PARAGONI IVANO 1970 MM40   GP SANTI 

13 33 PIOMBARDI MICHELE 1967 MM40 CA046455 SO267 G.S. VALGEROLA 

14 27 GIANOLI LUIGI 1967 MM40 CA044100 SO267 G.S. VALGEROLA 

15 46 GUSMEROLI MASSIMO 1969 MM40 CA155349 SO346 G.P. TALAMONA 

16 30 NAVA MASSIMO 1968 MM40 CA049033 SO114 G.S.CSI MORBEGNO 

17 60 PERLINI DAVIDE 1970 MM40 CJ000931 SO346 G.P. TALAMONA 

18 51 DI BLASI MANFRED 1969 MM40 CA156031 SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

                

                

1 67 ZUGNONI  DIEGO 1963 MM45   SO267 G.S. VALGEROLA 

2 68 PONTIGGIA GIANBATTISTA 1965 MM45   SO267 G.S. VALGEROLA 

3 32 LOMBARDINI  FRANCESCO 1962 MM45 CJ000815 SO027 A.S.D. MERA ATHLETIC CLUB 

4 66 BONESI MARINO 1962 MM45   SANTI NUOVA OLONIO 

5 25 DEL GIORGIO DANILO 1964 MM45 CA156169 SO027 A.S.D. MERA ATHLETIC CLUB 

6 70 PANATTI EUGENIO 1958 MM50   GP VALCHIAVENNA 

7 31 COMPAGNINI  FLAVIO 1950 MM50   SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 

8 82 BERIZZI ROBERTO 1960 MM50   RECASTELLO RASDICI 

9 65 BONESI FAUSTO 1956 MM50   SANTI NUOVA OLONIO 

10 20 CERRI GIANNI 1959 MM50 CA047045 SO346 G.P. TALAMONA 

11 78 GINI PLACIDO 1960 MM50   GP VALCHIAVENNA 

12 26 ABBIATI DAVIDE 1960 MM50 CA040306 CO018 G.S. TOMMI SPORT  

13 21 GUSMEROLI GIORDANO 1959 MM50 CA048695 SO346 G.P. TALAMONA 

14 79 COSTANZO GIUSEPPE 1950 MM50   ATLETICA TREV  

                

                

1 24 MAZZONI AURELIO 1954 MM55 CA002319 SO346 G.P. TALAMONA 

2 19 ROSSI GIOVANNI 1954 MM55 100971434 ATL.LEG. AGONISTI MILANO 

3 74 SANTINI CARLO 1951 MM55   POLISPORTIVA LIERNA 

4 23 FUMAGALLI FULVIO 1953 MM55 CA047002 SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

5 22 MORELLI CLAUDIO 1954 MM55 CA040365 SO533 VETRERIA FANONI 

6 18 GREPPI GIULIANO 1955 MM55 CA017334 CO167 O.S.A. VALMADRERA 

                

                

1 17 CIAPONI COSTANTE 1944 MM65 CA032298 SO346 G.P. TALAMONA 

2 13 BOSCHI GIUSEPPE 1935 MM75 CD000507 CO034 POLISPORTIVA BELLANO 



                

                

1 47 LEONI MARCO 1980 PM CA046692 SO114 G.S.CSI MORBEGNO 

2 59 BARBUSCIO GUIDO 1989 PM SA009687 PE001 A.S.D. ATERNO PESCARA 

3 50 CURTI LORENZO 1988 PM CA154441 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 

                

                

1 48 DE MATTEIS MARTIN 1986 SM AE016257 CN007 A.S.D. PODISTICA VALLE VARAITA 

2 39 DE MATTEIS BERNARD 1986 SM AE016256 CN007 A.S.D. PODISTICA VALLE VARAITA 

3 12 RUGA FABIO 1981 SM CD000447 BG236 RECASTELLO RADICI GROUP 

4 56 ZANABONI MASSIMILIANO 1972 SM CA046475 BG149 ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 

5 44 SIMUKEKA JEAN BAPTISTE 1983 SM JF000643 LU103 ORECCHIELLA 

6 37 ANTONIOLI DANIEL 1982 SM YA003277 AO016 C.S. ESERCITO 

7 35 BIWOTT NICODEMUS 1980 SM ND000154 PE032 A.S.D.FARNESE VINI PESCARA 

8 62 PANATTI ERIK 1987 SM CA046498 SO219 GP VALCHIAVENNA 

9 53 CASTELNUOVO MARCO 1977 SM CA008675 CO261 A.S.D. FALCHI LECCO 

10 54 VOLPI GIANLUCA 1986 SM CA046468 SO267 G.S. VALGEROLA 

11 11 DE MARIA DAVIDE 1981 SM CA019652 CO249 ATL.CENTRO LARIO 

12 43 RUFFONI AMOS 1976 SM CA004467 SO114 G.S. CSI MORBEGNO 

13 1 TORRI MAURIZIO 1976 SM CA048846 SO346 G.P. TALAMONA 

14 55 TARABINI MATTEO 1978 SM CA06779 SO267 G.S. VALGEROLA 

15 52 RIVA CARLO 1984 SM CD007496 CO013 GINNASTICA COMENSE 

16 40 MANGANO VITTORIO 1983 SM CA046902 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 

                

                

1 49 BRAMBILLA DAVIDE 1983 TM CF025975 MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 

                

                

                

np 14 RAVASIO GIAMPIETRO 1947 MM60 CD000796 CO034 POLISPORTIVA BELLANO 

np 16 CERELLO ANGELO 1934 MM75 CA029168 VA168 AMATORI ATLETICA CASORATE S. 

np 28 ZACCAGNI ANDREA 1966 MM40 CA019065 CO019 POLISPORTIVA PAGNONA 

np 41 CORRADO CLAUDIO 1971 SM BA014375 GE017 CITTA' DI GENOVA 

np 58 ROSINA  MIRKO 1982 SM CA042160 SO346 G.P. TALAMONA 

np 61 PEDEFERRI EUGENIO 1950 MM55   POL. SAN MARCO CANTU' 

np 63 BALDACCINI GIANFRANCO 1957 SM CA040197 BG478 G.S. OROBIE 

np 64 PIROLA CORRADO 1967 SM CA012134 BG478 G.S. OROBIE 

 


